
 

 

2023 年 6 月 19 日 

受益者の皆様へ 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

 

「早期償還条項付・新興国債券戦略 1912 （愛称：ターゲット１５）」 

信託期間終了（繰上償還）のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「早期償還条項付・新興国債券戦略 1912」（愛称：ターゲット１５）（以下「本ファンド」といいます。）は、

2023 年 6 月 19 日の基準価額（分配金を含めた１万口当たりの基準価額）が 11,617 円となり、ターゲット水

準である 11,500 円以上となりましたことから、2023 年 7 月 6 日をもちまして信託期間を終了して繰上償還

となりますことをお知らせいたします。なお、本ファンドの基準価額は 2023 年 6 月 19 日にターゲット水準で

ある 11,500 円を上回りましたが、償還時の基準価額が 11,500 円以上となることをお約束するものではあり

ません。 

 

本ファンドは、2019 年 12 月 20 日の設定以来、新興諸国の政府、政府機関、企業等が発行する米ドル建

ておよび現地通貨建て債券などを実質的な主要投資対象とし、インカム収益の確保と信託財産の成長をめ

ざして運用を行ってまいりました。今後は、償還に向けまして組入資産の現金化を図る予定であり、本ファン

ドが目標とする投資成果が得られなくなりますのでご留意いただくようお願いいたします。また、繰上償還に

向けまして、本ファンドは、2023 年 6 月 20 日からご換金のお申込みの受付を停止いたします。 

償還金は、原則として、償還日から起算して 5 営業日までに販売会社を通じてお支払いが開始されま

す。なお、お支払日等の詳細につきましては、販売会社までお問い合わせください。 

 

受益者の皆様には厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社の投資信託をお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

１．対象ファンド 

  早期償還条項付・新興国債券戦略 1912 （愛称：ターゲット１５） 

 

２．繰上償還日 

  2023 年 7 月 6 日 

 

 

 

 

 

 

 
2023 年 4 月 1 日に、ＳＢＩアセットマネジメント株式会社を存続会社として、 

新生インベストメント・マネジメント株式会社とＳＢＩアセットマネジメント株式会社は合併しました。 

＜お問い合わせ先＞ 
ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

電話番号：03-6229-0097 
（受付時間：土日祝日を除く午前 9 時～午後 5 時） 

 
※お客様の個別のお取引内容、償還金のお支払い等につきましては、 

販売会社にお問い合わせください。 


